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HUUSSIKUMMI-SÄÄNNÖT 
 
Miten kummiksi? 
 
Kummeus aloitetaan täyttämällä yhteystietolomake osoitteessa: 
(www.huussi.net/sambia/kummi/kummilomake.htm) tai ottamalla yhteyttä hanketyöntekijään. 
Hanketyöntekijä lähettää ensimmäisen kummikirjeen mukana kummisopimuksen 
allekirjoitettavaksi ja palautettavaksi (sis. palautuskuoren) sekä tarvittaessa laskun ensimmäisestä 
kummivuodesta. Kummilaskun voi maksaa suoraan Käymäläseura Huussi ry:n Sambia-tilille: 
510400-265201, viite: 220. 
 
Kummimaksut 
 
Yksityiset henkilöt: 50 euroa/ vuosi 
Yritykset ja yhteisöt (alle 1 milj € liikevaihto): 150 euroa/ vuosi 
Yritykset ja yhteisöt (yli 1 milj € liikevaihto): 500 euroa/ vuosi. 
 
Yritysmaksut sisältävät normaalin kummitoiminnan (kirjeenvaihto, näkyvyys Internet-sivuilla ja 
hankemateriaaleissa). Erityisnäkyvyydestä, kuten mainoskampanjasta, neuvotellaan erikseen 
yrityskohtaisesti. 
 
Kummitoiminnan ehdot 
 
Huussikummi saa liityttyään ensimmäisen kummikirjeen. Hanketyöntekijä kertoo kirjeessä 
hankkeesta, ajankohtaisista asioista ja miten hanke tulee etenemään lähiaikoina. Kirje toimitetaan 
kummin haluamaan sähköposti/postiosoitteeseen. Kummi saa postia kahdesti vuodessa hankkeen 
etenemisestä. Kummi voi myös kirjoittaa hankealueen koululle hanketyöntekijän kautta. 
 
Kummi saa halutessaan nimensä listalle, joka julkaistaan hankkeen Internet-sivuilla. Yritys-
kummien Internet-sivut linkitetään kummisivustoon ja he saavat nimensä hankemateriaaleihin. 
 
Kummille lähetetään vuosittain tiedot, miten kummitoiminnalla kerätyt varat on käytetty. Varat 
käytetään kehitysmaahankkeiden 15 % omarahoitusosuuden kattamiseksi. Jotta tuesta hyötyisi 
mahdollisimman moni, hankkeilla parannetaan pääasiassa yleisiä käymälöitä (esim. koulut). 
Terveyskasvatus ja koulutustilaisuudet ovat olennainen osa hanketta. 
 
Kummeus jatkuu toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. Kummeuden voi halutessaan 
irtisanoa ilmoittamalla hanketyöntekijälle, maksettuja maksuja ei palauteta. Kummimaksu on 
voimassa seuraavan 12 kk, jonka jälkeen kummi saa automaattisesti uuden laskun, mikäli 
kummeutta ei peruuteta. 
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